
Specification

Patch Cord LC-LC SM (UPC-UPC) 1M
FO PATCH CORD LC-LC SM (UPC-UPC) DUPLEX 1M

 

Model Patch Cord LC-LC SM (UPC-UPC) 1M

Brend NoBrand

Patchcord növü Duplex

Lif növü Single Mode

Uzunluq 1 m

Optik Kabel | Patch Cord LC-LC SM (UPC-UPC) 1M NoBrand
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